

A/S Producteers International Ltd.
Vældalen 15, 8370 Hadsten

CVR-nr. 36 56 33 97

Årsrapport

6. marts - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15/02 2016.


Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 6. marts - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Producteers International Ltd. Vælddalen 15 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 36 56 33 97
	Regnskabsår: 6. marts - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Lillelund Olsen, Formand Anne Mette Solvang Holger Krogsgård
Direktion	Anne Mette Solvang
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Danske Bank
Advokatforbindelse	Innova Advokatfirma
Modervirksomhed	Producteers A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er globalt at drive virksomhed indenfor markedet for rengøringsmaskiner til privat og/eller industrielt brug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på 137 tkr., anses for acceptabelt, idet der i regnskabsåret ingen aktivitet har været i det underliggende selskab, Producteers USA Inc. Selskabet er nystartet og har i 2015 afholdt omkostninger til opbygning af salgsorganisation. Der er indgået licensaftale med Honeywell, der er et top konsumentbrand i USA.

Selskabets egenkapital udgør 863 tkr.

Selskabet forventer aktivitet i det amerikanske datterselskab i 2016 med deraf følgende indtjening.

Særlige risici

Valutarisici

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kurs- og renteutviklingen for en række valutaer, primært US-dollar og kinesiske RMB. Det er selskabets politik at afdække kommielle valutarisici. Afdækningen sker primært via valutaterminsforretninger til afdækning af forventet omsætning og indkøb inden for de førstkomende 12 måneder. Der indgås ikke spekulat valutapositioner.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>6/3 - 31/12 2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.000
Bruttoresultat	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-134.062
Andre finansielle indtægter	1.856
Resultat før skat	-137.206
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-137.206
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-137.206
Disponeret i alt	-137.206

Balance

Aktiver	<u>31/12 2015</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>867.794</u>
Tilgodehavender i alt	<u>867.794</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>867.794</u>
Aktiver i alt	<u>867.794</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2015</u>
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	1.000.000
3	Overført resultat	<u>-137.206</u>
	Egenkapital i alt	<u>862.794</u>
Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>867.794</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5	Eventualposter	

Noter

				<u>31/12 2015</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Tilgang i årets løb				6.796
Kostpris 31. december 2015				<u>6.796</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill				-134.062
Opskrivninger 31. december 2015				<u>-134.062</u>
Modregnet i tilgodehavender				127.266
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser				<u>127.266</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015				<u>0</u>
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
				Regnskabs- mæssig værdi hos A/S Producteers International Ltd.
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
Producteers USA Inc.,	100 %	-127.266	-134.062	-127.266
Producteers USA Inc. er stiftet i 2015 med en kapital på 1.000 USD. Selskabet har ikke haft aktivitet i 2015.				
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 6. marts 2015				1.000.000
				<u>1.000.000</u>
Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.				
3. Overført resultat				
Årets overførte overskud eller underskud				-137.206
				<u>-137.206</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				

Noter

- 5. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.